ПОСТАНОВЛЕНИЕ

XIV  Съезда  ОО  «Казахстанский  отраслевой
профессиональный  союз  работников образования и науки»

9 октября 2019 г.                                                                                г. Нур-Султан

О выборах
контрольно-ревизионной  комиссии

	XIV  съезд  ОО «Казахстанский  отраслевой профессиональный  союз  работников образования и науки»      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    Избрать контрольно-ревизионную комиссию Профсоюза в следующем составе:

	1.
	Баймбетова
Тарбия Анайбековна
	председатель Мангистауской  областной
организации профсоюза

	2.
	Мамиев
Нурлан Бекентаевич
	председатель первичной профсоюзной организации Костанайского  государственного  университета  им. А.Байтурсынова

	3.
	Мургазинова
Гульнар Аминовна

	главный бухгалтер Северо-Казахстанской  областной  организации профсоюза

	4.
	Сиражеева
Альфия  Гильмиттиновна

	главный бухгалтер Семейской  территориальной организации

	5.
	Нурланов
Елдос Болатханулы
	директор гуманиратного колледжа                     г. Нур-Султан

      Председательствующий съезда                                         А.М.Мукашева

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

XIV

Съезда  ОО  «Казахстанский

отраслево

й

профессиональный

союз  работников образования и науки»

9 октября 201

9

г.

г.

Нур

-

Султан

О выборах

контрольно

-

ревизионной  комиссии

XIV

с

ъезд

ОО «

Казахстанск

ий

отраслево

й

профессиональн

ый

союз

работников образования и науки

»

ПОСТАНОВЛЯЕ

Т:

Избрать контрольно

-

ревизионную комиссию Профсоюза в следующем

составе:

1.

Баймбетова

Тарбия Анайбековна

председатель Мангистауской

областной

организации профсоюза

2.

Мамиев

Нурлан Бекентаевич

председатель первичной профсоюзной

организации Костанайского

государственного

университета  им. А.Байтурсынова

3.

Мургазинова

Гульнар Аминовна

главный бухгалтер Северо

-

Казахстанской

областной  организации профсоюза

4.

Сиражеева

Альфия

Гильмиттиновна

главный бухгалтер Семейской

территориальной организации

5.

Нурланов

Елдос Болатханулы

д

иректор гуманиратного

колледжа

г. Нур

-

Султан

Председательствующий съезда

А.М.Мукашева